П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 мая 2021 г.                                      г.Михайловск                                                   № 603
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации дополнительного образования муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования в сфере культуры и искусства»
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 27 октября 2020 г. № 859 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государствен-ных и (или) муниципальных услуг администрацией Шпаковского муници-пального округа Ставропольского края» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предостав-ления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации дополнительного образования муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования в сфере культуры и искусства».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Луганскую Т.Б.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на право-отношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько